
 1 

Zarządzenie Nr 320/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  24 października 2013 roku 

w sprawie: zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240, ze zmianami) 
oraz Uchwały Nr XLII/594/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
budżetu miasta na 2013 rok 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  
do zarządzenia 

§ 2 

Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego: 

• FBI.3111.147.8.2013 z dnia 18 października 2013 roku z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej. 

• FBI.3111.129.13.2013 z dnia 21 października 2013 roku z przeznaczeniem  
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

• FBI.3111.131.13.2013 z dnia 21 października 2013 roku z przeznaczeniem na wypłaty 
zasiłków stałych. 

• FBI.3111.126.8.2013 z dnia 18 października 2013 roku z przeznaczeniem na pomoc 
finansową realizowana na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych  
do świadczenia pielęgnacyjnego. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 



Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

O10 Rolnictwo i łowiectwo 1 233,13 0,00
O1095 Pozostała działalno ść 1 233,13 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1 233,13 0,00

852 Pomoc społeczna 509 724,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 330 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 330 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 143 724,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 143 724,00 0,00

85295 Pozostała działalno ść 36 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 36 000,00 0,00

510 957,13 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2013 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 320/2013

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 24 pa ździernika 2013 roku



Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

O10 Rolnictwo i łowiectwo 1 233,13 0,00
O1095 Pozostała działalno ść 1 233,13 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,18 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 208,95 0,00

852 Pomoc społeczna 509 724,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 330 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 330 000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 143 724,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 143 724,00 0,00
85295 Pozostała działalno ść 36 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 0,00

510 957,13 0,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ

Załącznik nr 2

do zarz ądzenia nr 320/2013

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 24 pa ździernika 2013 roku

  NA 2013 ROK


